p

| L

REDNI
BROJ
1.

2.

10.

11.

12.

A
4

VELEUCILISTE
ARCA
Gunduli¢eva 26
21000, Split

OZNAKA  KOLEGU

259241

216629

259245

259242

259247

216632

220130

259243

216634

220131

259246

259248

Menadzment
ljudskih potencijala
Inspekcija
pomorskih brodova

Projektni
menadzment
Pomorska
prekrcajna sredstva
Pouzdanost i rizici
tehnickih sustava
Engleski jezik V

Engleski jezik VI
Automatizacija
Strucna praksa I
Strucna praksa Il
Organizacijsko
ponasanje u
funkciji
inspekcijskog

menadzmenta
Teorija odlucivanja

Tel: +385 97 620 46 77
Web: https://velarca.hr

E-mail: dekan@velarca.hr

OIB: 06755374111
MB: 2785722

PROFESOR
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predavac

Dragan Curin,
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dr.sc. Ivica Veza

dr.sc. Antun Cagalj
dr.sc. Antun Cagalj

Dr.sc. Tania Blazevic,
visi predavac
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ISPITNI ROK ZA TRECU GODINU - rujan 2025.
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